

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a WC

Valoarea de deviz 382 847,57 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,68	52,76	194,16
2.	7122050013400	Zidar	h-om	302,69	52,76	15 969,92
3.	7123010010200	Betonist	h-om	22,14	52,76	1 168,11
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	9,90	52,76	522,32
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,75	52,76	778,21
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	834,40	57,66	48 111,51
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	209,76	57,66	12 094,77
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,04	57,66	636,57
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	258,74	57,66	14 918,95
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	20,00	57,66	1 153,20
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	37,12	57,66	2 140,34
12.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	92,40	57,66	5 327,78
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	89,32	57,66	5 150,19
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,50	57,66	2 450,55
15.	7422010060100	Timplar	h-om	165,14	57,66	9 521,97
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	52,76	47,48
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	415,68	52,76	21 931,28
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,58	52,76	558,20
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,04	52,76	265,91
20.	9312040019600	Sapator	h-om	21,70	52,76	1 144,89
		Total manopera				144 086,31

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	12,12	45,00	545,40
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	7,20	420,00	3 024,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,54	150,00	381,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,52	135,00	1 285,20
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,87	135,00	522,45
6.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	1,69	135,00	228,15
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,28	5,00	1,40
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,32	11,80	3,78
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,01	2 320,00	23,20
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 832,00	0,15	1 024,80
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	20,20	740,00	14 948,00

12.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	34,00	720,00	24 480,00
13.	2051142950700	Dibluri	buc	56,00	0,20	11,20
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,34	5,00	41,70
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,67	19,80	13,27
16.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,70	14,50	10,15
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	17,24	45,50	784,42
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,64	12,40	7,94
19.	24302261000001	Fuga	kg	110,52	1,80	198,93
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,01	14,50	87,14
21.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,29	18,40	42,14
22.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 072,00	1,55	1 661,60
23.	2462106110467	Codez - 100	kg	0,28	4,75	1,33
24.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,24	24,50	5,88
25.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	11,22	32,00	359,04
26.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	26,04	32,00	833,28
27.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,02	48,00	48,96
28.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	11,22	5,70	63,95
29.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	193,31	4,20	811,90
30.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata 125mm	m	32,13	28,00	899,64
31.	2521216717050	Teava din material plastic d25	m	313,75	28,00	8 785,00
32.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,61	28,00	17,08
33.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	94,76	28,00	2 653,28
34.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	30,71	28,00	859,88
35.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	5,23	11,50	60,15
36.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	12,16	11,50	139,84
37.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	46,08	11,50	529,92
38.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	60,16	11,50	691,84
39.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	12,16	11,50	139,84
40.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	304,00	11,50	3 496,00
41.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d=110	buc	80,00	11,50	920,00
42.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	4,12	110,00	453,20
43.	2622102438000	Lavoar	buc	6,18	240,00	1 483,20
44.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	11,22	290,00	3 253,80
45.	262210244900	Bideu	buc	1,03	320,00	329,60
46.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	8,24	215,00	1 771,60
47.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	11,22	35,00	392,70
48.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	24,00	65,00	1 560,00
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 181,20	1,20	3 817,44
50.	26511221004022	Ciment M-400	kg	173,52	1,20	208,22
51.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 123,52	1,20	1 348,22
52.	2652102100737	Var hidratat	kg	318,88	3,40	1 084,19
53.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	66,24	18,20	1 205,57
54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,30	1,85	4,25
55.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	75,81	75,00	5 685,75
56.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	298,08	12,20	3 636,58
57.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	281,40	78,50	22 089,90
58.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	79,60	24,50	1 950,20
59.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	29,12	5,00	145,60

60.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	4,00	120,00	480,00
61.	2746167335100	Priza	buc	20,40	45,00	918,00
62.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	32,00	3,50	112,00
63.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	57,75	4,80	277,20
64.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,40	32,00	12,80
65.	2822115700000	Radiator din aluminiu electric 11-20 elemente	buc	8,00	940,00	7 520,00
66.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	182,80	0,20	36,56
67.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	56,00	0,20	11,20
68.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	8,16	120,00	979,20
69.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	11,22	140,00	1 570,80
70.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	11,22	120,00	1 346,40
71.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	2,06	1 400,00	2 884,00
72.	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	6,12	85,00	520,20
73.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	11,22	85,00	953,70
74.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	9,20	105,00	966,00
75.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,24	4,50	55,08
76.	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece 800l	buc	4,04	2 200,00	8 888,00
77.	2875274122000	Racord olandez	buc	8,08	32,00	258,56
78.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	16,32	9,00	146,88
79.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	20,40	115,00	2 346,00
80.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,00	0,80	25,60
81.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	7,65	1,50	11,48
82.	2912435776200	Ventilator de fereastr	buc	8,08	140,00	1 131,20
83.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavuar cu dn=1/2"	buc	12,00	270,00	3 240,00
84.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 3/8-1/2	buc	36,00	36,00	1 296,00
85.	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	36,00	45,00	1 620,00
86.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	11,22	36,00	403,92
87.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	8,16	36,00	293,76
88.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	11,22	36,00	403,92
89.	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,04	36,00	73,44
90.	3110245538500	Motor pentru ventilator0.25-0.55kw	buc	8,08	114,00	921,12
91.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	242,55	7,20	1 746,36
92.	3220137315778	Decapant	kg	1,82	18,00	32,76
93.	4011106202741	Energie electrica	kw	33,80	12,00	405,60
94.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,84	15,00	87,60
95.	4100126202818	Apa	m3	7,38	15,00	110,70
		Total materiale de constructii				163 148,74

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	15,00	6,30
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	15,00	3,15
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,66	15,00	54,90
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,52	15,00	82,80
5.	2922140007000	Macara	h-ut	3,97	120,00	476,40
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,50	15,00	97,50
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,24	15,00	198,60
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,10	25,00	102,50
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,16	15,00	32,40
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,17	15,00	17,55
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,22	25,00	55,50
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,40	15,00	6,00

13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,00	25,00	50,00
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,80	15,00	12,00
		Total utilaje de construcții				1 195,60

Прямые затраты	Lei	308 430,65
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	32 419,42
Transportarea materialelor	7,00 %	11 420,41
Total	100,00 +	352 270,48
Cheltuieli de regie	4,50 %	15 852,17
Total	100,00 +	368 122,65
Beneficiul de deviz	4,00 %	14 724,92

Total deviz: **382 847,57**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)